
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETABIA DE. EDUCAçÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIA N" 316 DE 05 DE SETEMBRO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CfENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

l. DESIGNAR a servidora abaixo indicad4 para substituir a Gestora de Gabinete da

Direção Geral, conforme estabelece o AÍigo 38 da Lei 8.112/90, por afastamento do

titular para tratar da própria saúde, no período indicado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL

FABIANO DE ALMEIDÂ MARINHO
Diretor Geral

E
Recebido na

t
As lô- ,, 

,.,

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

CINTIACARVALHO
FELISBERTO -

Matrícula SIAPE 275809

ELIZABETH CARVALHO
FERNANDES _

Matrícula SIAPE 027 5440
05/09/2018

IF

+

t
\.,

'La


